

TANKLET I ApS

Årsrapport

7. juni 2012 - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

24/06/2013

Benny Madsen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

TANKLET I ApS
Søndergade 44
8000 Aarhus C

CVR-nr: 34590478

Regnskabsår: 07/06/2012 - 31/12/2012

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive servicestation.

Væsentlige begivenheder i regnskabsåret

Der har ikke været nogen ekstraordinære begivenheder i regnskabsåret, der har haft væsentlig indflydelse på resultatet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på kr. -6.341 er som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 7. jun 2012 - 31. dec 2012

	Note	2012 kr.
Bruttoresultat		-1.668
Resultat af ordinær primær drift		-1.668
Øvrige finansielle omkostninger	1	-6.787
Ordinært resultat før skat		-8.455
Ekstraordinært resultat før skat		-8.455
Skat af årets resultat		2.114
Årets resultat		-6.341
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-6.341
I alt		-6.341

Balance 31. december 2012

Aktiver

	Note	2012 kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		108.000
Udskudte skatteaktiver		2.114
Andre tilgodehavender		87.049
Tilgodehavender i alt		197.163
Likvide beholdninger		25.316
Omsætningsaktiver i alt		222.479
AKTIVER I ALT		222.479

Balance 31. december 2012

Passiver

	Note	2012 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)		80.000
Overført resultat		-6.341
Egenkapital i alt	2	73.659
Anden gæld		148.820
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		148.820
Gældsforpligtelser i alt		148.820
PASSIVER I ALT		222.479

Noter

1. Øvrige finansielle omkostninger

	2012
	kr.
Finansielle omkostninger, øvrige	6.787
	6.787

2. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	80.000	0	0	0	80.000
Årets resultat	0	0	-6.341	0	-6.341
Egenkapital ultimo	80.000	0	-6.341	0	73.659

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pant eller sikkerhedsstillelser.